CÂMARA MUNICIPAL DE RIO NOVO
Praça Prefeito Ronaldo Dutra Borges, 01 – Centro – Cep 36.150-000

Fone: 32 -3274.1132 - Geral – Tel./Fax: 32 -3274.2212 –  CNPJ: 20.434.080/0001-09
email: camararionovo@gmail.com    site: www.camararionovo.mg.gov.br

Requerimento nº 207/2021

Autor: Jordão de Amorim Ferreira

Ao Exmo. Sr. Vereador Guilherme de Souza Nogueira
DD. Presidente da Câmara Municipal de Rio Novo

O Vereador que subscreve, no uso de suas atribuições e na forma do
Regimento Interno, requer, ouvida a Câmara, seja encaminhado ao
Executivo Municipal a seguinte solicitação:

-Requer providências quanto a subida para a capela mortuária

Justificativa:

Procurador por munícipes que reclamaram da dificuldade de acesso a capela
mortuária devido a subida ser muito íngreme.

Sala das Sessões “Messias Lopes”, 30 de maio de 2021

          Jordão de Amorim Ferreira
       Vereador Proponente